## ¶. c sub protestatiōe.

b. q̄ sequor errorē de quo nūc dixi sup tex. po-  
 nam quatuor q̄ones antiquas quāp̄ p̄ma est  
 venerialis. xxix. qua queris aliquis elect⁹ fu-  
 it ad dignitatē episcopū eo presente et tacēte contulit pre-  
 bendam illius. demū cassatur electio queris an prebendas  
 repetere possit. ¶. Sc̄da dominicalis. xl. fuit talis certus  
 p̄sbyter presente et nō cōtradidente episcopo rotuz p̄egri-  
 nationis emisit q̄ dum exequi veller episcopus contradixit  
 sed ipse nibilominus iter arripuit episcopus eo absente ec-  
 clesiam alteri contulit queris an p̄sbyter reuersus illam re-  
 petē possit. ¶. Tertia dñicalis. lxxvij. et Dama. p̄ma dō bis  
 que si a prela. est de episcopo qui fecit alienationē tacēte et  
 nō p̄dicente capitulo an successor illam reuocare possit.  
 ¶. Quarta questio fuit domini. mei querētis an religiosus  
 tacente vel patiente suo p̄lato possit executor esse testamen-  
 ti saltem in quo multa sunt relicta ad pias causas.  
 ¶. Ad primā all'af affirmatiōe p̄ hac regulā et q̄tuor rōes.  
 sc̄do p̄ tres in p̄riuz. tertio solutio fin bar. et solutio reprobaſ  
 ¶. Primo igis sic p̄baſ q̄ illam repeatat cū iuitus videat  
 Her. Jo. and. e. iii

qui expresse nō consensit. ff. de pcur. filius familius. §. in iuitū et amplifica hoc p h no. circa mediū glo. vñscu. Item in his. ¶ Scđo hecres inter alios acta. s. inter episcopum et pui- sum electo nocere nō debet. s. de re iudi. c. penul. cu3 cōcor. ¶ Tertio cum electus nō posset in hoc episcopū phibere ergo sibi nō sit piudicium. ff. de re iudi. sepe circa mediū. xj. q. iii. quādo. et faciunt h no. de presumpt. nōne. ¶ Quarto cessauit conditio que tacite subintelligebat. s. si electus cōsequeret dignitatē illam ad quā fuerat electus illa ergo cessante licite repetit pbedā. xxij. q. ii. ne q. s. d. iu- reiurā. quēad. vltra h facit ista regula et regula qui tacet. ff. eod. titu. ¶ In contrariū regula qui tacet hoc eod. ti. cum concor. ad idem. xxvij. di. diaconi. de his que si. a prela. c. ii. xx. q. ii. puella. C. de lati. libe. tol. autē. ad hec. melli in autē. de nup. §. si vō ab initio de dñio qui sciencio ancillā suaz nube re libero studiose tacet et illius pdit dñm. ¶ Scđo tacēdo nō solum confirmare videt. de psump. nōne imo ipso fa- cto videt renūciare qd plus est qd si id fieret verbo de ap- dilecti de his que si. a maio. par. ca. ex ore. illud ergo ampli⁹ nō repetet de transac. ex litteris. ¶ Tertio cum nō phibu erit vt poterat sibi piudicavit. ff. de re iudi. sepe. et s. eod. c. penul. de eo qui pmisit sequentē agere cum sibi p̄us id cō- peteret et quādoqz plus operā tacitū qd expressum. ff. de p- cura. filius fami. §. veteran. C. eod. titu. ita demū. s. eodē lib. de iura. calū. c. j. §. i. Soluit Bar. tancredū dixisse qd iste nō poterit prebendā repetere cum videat eam habuisse p de- relictō qd potuit h̄dicē et nō h̄dixit. hec sol. nō placet cū in dānōsis vel onerōsis tacere nō sit consentire vt h̄ in glo. vñ de in casu simili decr. dicit qd dz assensu accedere qd deno- tat actum nō taciturnitatē de regula. si beneficiū lib. codem Item constat qd bñficia nō vacantia concedi nō possunt de pcel. pben. c. i. et p totum. sed qui dicit p taciturnitatē vaca- re beneficiū det mihi ius expressuz. alias sibi nō credā. xvij. q. iii. §. cum aut vñsc. nec quisqz. binc est qd etiā exp̄sse cōsen- tiente plato electorib⁹ nō possent ipsi alium eligere in eius locum nō sic si exp̄sse consentit collator. vt conferat sup quo vide qd scripsi d̄ his que si. a maio. par. ca. ex ore. super vñsc. p̄fimatus. quo ad terminos qnōis facit de insti. cu3 ve- nisset vbi nō soluz tacere. sed etiā loqui verba generalia nō nocuit Archi. qui pmouebat ab archiepho bene etiā facē. s. eod. li. de prebē. si bñficia. per pdicta aut satis p̄z r̄fisum ad p̄ria. ¶ Ad scđam qnōem quatuor rōnes inducunt p p̄sby- tero et totidem cōtra. ponit solutio Bar. pma. scđo ve- rior ponit que distinguit. ¶ Primo ergo arguit qd p̄sby- ter ecclesiā repetere potest. qd tacendo cōsensit ep̄us p re- gulam qui tacet eo. ti. cum cōcor. ad id. ff. ad. l. aqui. in lege aquilia. §. quotiēs. et l. scientiā. xx. q. ii. puella. ergo ep̄us su- um p̄sensum postea reuocare nō potuit. ff. de serui. ru. pre. p fundū de fil. p̄sbyt. veniens de cle. con. diversis. xvij. q. iii. sunt qui opes. ¶ Scđo iste sacerdos qui lege dei et spiritu ducebat ad votū per legē cōem vel publicā cui p̄uata pua- let ipedirinō dbuit. xij. q. ii. due sunt de regula. l3. fuit ergo astrictus vñendo ergo votū tenebat implere. xvij. q. i. h. i. de voto magne. debuit ergo sacerdos potius deo qd episco- po obediē. viij. di. que p̄tra mores. xi. q. iii. nō semp. t. c. iu- lianus. xv. q. vi. iuratos. nam l3 votum a p̄ncipio sit volunta- rium ei⁹ executio est necessaria de voto l3 in p̄nc. t. c. p tuas facit ergo sacerdos qd debuit et sic puniri nō potuit. de p̄sti. c. ii. xxij. q. ii. c. vi. xxvij. q. v. c. i. ¶ Tertio cum de voto cō- plendo et nō complendo inter ep̄m et sacerdotē esset cōtro- versia ep̄us non potuit esse iudex in cā sua. C. ne quis in sua causa. l. vii. ¶ Quarto dato qd sacerdos ex iniusta cā ab- esset citādus esset et si nesciē vbi sit trine citatiōis edictuz pponi dz apud ecclesiā et postea p sex menses expectari et alr p̄uari nō dz de cle. nō resi. ex tue. ergo multoforti⁹ debuit h̄ in isto seruari qui ex iusta cā aberat p que concludit qd bñficiū suū recuperet. ¶ In ūrium clericus sine ep̄i licētia pegrinari nō dz nec pegrinans sine ei⁹ lfis recipi. lxxij. dis. c. viti. de p̄se. di. v. nō oportet. de voto. magne. vltra mediū multominus eo h̄dicēte de hōi. petrus de simo. sicut. et per